
Produktinformationen

Sfogliatella napoletana Allergene - EU Verordnung

Zutaten:
Weizenmehl, Wasser, Zucker, Hartweizengriess, RicoƩakäse 
10% Salz, BuƩerschmalz, Eier, Kandierte Orangenwürfel 1,6%, 
Glukosesirup, Fruktose, Zitronensäure, Aromen 

 Nährw ertangaben:
  DurschschniƩliche errechnete Nährwertangaben je 100g

 Brennw erte:

 Fett:
 davon gesäƫgte FeƩsäuren:

 Kohlenhydrate:
 davon Zucker

 Eiw eiss:

 Salz:

1.415 kj / 
336 Kcal

8,2 g 
4,5 g

57,0 g 
9,4 g

7,0 g

x

x

x

x

x

ProdukƟon: Calogero Brancato, Merheimer Str. 426, 50739 Köln. Vertrieb: Dolce@Cannella UG, Olpener Str. 128, 51103 Köln

0,33 g

Nettofüllmenge:
Ca. 40 Gr.

Artikelbeschreibung:
BläƩerteigmuschel mit original italienischem RicoƩa
gefüllt und mit Puderzucker bestäubt.

Hinw eise und Zubereitung:
Produkt vollständig gekühlt genießen. Wenn Produkt 
eingefroren, vollständig auŌauen. Aufgetaute Ware nicht 
mehr einfrieren.

Mindesthaltbarkeitsdatum:
24 Stunden ab Erhalt (bei 4-7 Grad)

GlutenhalƟges Getreide (Weizen, Roggen Gerste,
Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon)
sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Weizen

Roggen

Gerste

HHafer

Dinkel

Kamut

Hybridstämme

Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse

Erdnüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse

Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse

Milch und daMilch und daraus hergestellte Erzeugnisse
(einschließlich Laktose)

Mandel

Haselnuss, 

Wallnuss, 

Kaschunuss

Pecanuss, Paranuss Macadamianuss

PiPistazie

Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnis-
se Schwefeldioxid und Sulfite (als SO2)

Lupine und Lupinenerzeugnisse

WeichƟere und WeichƟererzeugnisse


